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Opis wydarzenia: 
Między historią a współczesnością: Oblicza fotografii

Fotografia zbliża się do jubileuszu 180-lecia od dnia ogłoszenia wynalazku dagerotypii w roku 1839 w
Paryżu. Metalowe blaszki z dagerotypami konkurowały w tamtym czasie z wynalezionymi dwa lata
później papierowymi talbotypiami wykonywanymi jako technika papierowego negatywu i kopii,
których ilość możliwa do wykonania z negatywu była prawie nieograniczona. Już na samym początku
istnienia fotografii pierwsi jej entuzjaści mieli do wyboru niepowtarzalne dzieło z zamienionymi lewą i
prawą stroną oraz niedoskonałe dzieło z wadami wynikającymi z faktu, że papier jako podłoże
negatywu przekazywał w procesie kopiowania nie tylko zarejestrowany obraz, ale również strukturę
jego papierowego podłoża. Rozwój nauki i techniki jak również talent i inwencja twórcza kolejnych
pokoleń fotografów doprowadziły w końcu do zaakceptowania fotografii nie tylko jako
mechanicznego sposobu rejestrowania rzeczywistości ale również jako samodzielnej dziedziny
twórczości uznawanej jako sztuka. Wiek XXI zaskoczył wszystkich przekształceniem fotografii opartej
na materialnym sposobie jej wykonywania na zapis cyfrowy będący czystą informacją zapisaną za
pomocą narzędzi magnetycznych lub optycznych. Przemiana ta doprowadziła do olbrzymiego
rozwoju i popularyzacji wykonywania zdjęć. Wystawa jest zbiorową prezentacją artystów Okręgu
Kujawsko-Pomorskiego Związku Polskich Artystów Fotografików. Autorzy: Jadwiga Elżbieta
Czarnecka, Marek Czarnecki, Kinga Eliasz, Zbigniew Filipiak, Adam Fisz, Dariusz Gackowski, Dariusz
Grożyński, Stanisław Jasiński, Witold Jurkiewicz, Maciej Kastner, Anna Kola, Jacek Kutyba, Marek
Noniewicz, Maciej Pasieka, Jerzy Riegel, Justyna Rojek, Marcin Sauter, Andrzej R Skowroński, Jacek
Szczurek, Wojciech Woźniak.

Galeria czynna: środa-piątek w godz. 12.00-18.00; w sobotę w godz. 12.00-16.00

Wstęp wolny

Data: 24.01.2018 18:00 — 17.02.2018 00:00
Miejsce: ul. Różana 1
Organizator: Mała Galeria Fotografii ZPAF [2]
Strona www imprezy: http://www.mgf.zpaf-okp.pl [3]
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